
OGGETTO: Conferma dell'autorizzazione all' esercizio dei Punti di Raccolta Temporanei del Sangue
afferenti ai SIMT della Regione Lazio.

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTI:
- lo Statuto della Regione Lazio;

la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifiche ed integrazioni;
la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013, con la quale il Presidente della
Regione Lazio è stato nom inato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento fmanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;
la delibera del Consiglio dei Ministri del l ° dicembre 2014 con la quale l'Arch. Giovanni Bissoni è
stato nominato Sub commissario per l'attuazione del Piano di Rientro dai disavanzi del SSR della
Regione Lazio , con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella predisposizione dei
provvedimenti da assumere in esecuzione dell'incarico commissariale, ai sensi della deliberazione
del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013;
il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e successive modifiche e integrazioni;
il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e successive modifiche e integrazioni;
il D.Lgs . 261 del 20 dicembre 2007, Art . 2, comma 1, con il quale sono state individuate e definite
le attività svolte dai Servizi Trasfusionali e dalle Unità di raccolta, che si intendono rispettivamente
"Le strutture e le relative articolazioni organizzative, comprese quelle per le attività di raccolta,
previste dalla normativa vigente secondo i modelli organizzativi regionali, che sono responsabili
sotto qualsiasi aspetto della raccolta e del controllo del sangue umano e dei suoi componenti,
quale ne sia la destinazione , nonché della lavorazione, conservazione. distribuzione e assegnazione
quando gli stessi sono destinati alla trasfusione" e "Strutture incaricate della raccolta, previa
autorizzazione delle Regioni o Provincie autonome competenti, gestite dalle associazioni dei
donatori volontari di sangue convenzionate e costituite ai sensi della normativa vigente; le Unità di
raccolta, gestite singolarmente o in forma aggregata dalle predette associazioni, operano sotto la
responsabilità tecnica del Servizio trasfusionale di riferimento;" ;
la Deliberazione della Giunta Regionale 13 aprile 2012, n. 139 che ha recepito l'Accordo tra il
Governo, le Regioni e le Provincie autonome di Trento e Bolzano sui requisiti minimi
organizzativi, strutturali e tecnologici delle attività sanitarie dei Servizi trasfusionali e delle unità di
raccolta e sul modello per le visite di verifica. Rep. Atti n. 242 del 16.12.20 1O;
la Determinazione dirigenziale n. B04512 del 20 .07.2012 con la quale è stato recep ito il
Regolamento per l'organizzazione e la conduzione delle visite di verifica dei servizi trasfusionali e
delle unità di raccolta del sangue e degli emocomponenti svolte dal team di valutatori qualificati
che comprende gli ispettori designati dalla Regione Lazio e inseriti nell'Elenco nazionale dei
valutatori per il sistema trasfusionale di cui al DM del 26 maggio 2011, ai sensi dell'Accordo fra il
Governo e le Regioni e Province autonome di Trento e Bolzano del 16 dicembre 20 10;
i Decreti del Conunissario ad Acta n.U0082/2009 e n.U0092/2010 che istituiscono e confermano il
Centro Regionale Sangue;
il Decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del lO novembre 20 l O concernente l'approvazione
dei requisi ti minimi autorizzativi per l'esercizio delle attività sani tarie e socio sanitarie, con il quale f1
è stato avviato, tra l'altro, il procedimento di accreditamento definitivo;
il Decreto del Commissario ad Acta n. U0008 dellO febbraio 20 Il che modifica e integra il
Decreto del Commissario ad Acta U0090/20 1O;
il Decreto del Commissario ad Acta n.U00379 del 07.08.2013 con cui è stato nominato il direttore
del Centro Regionale Sangue;
il Decreto del Commissario ad Acta n. 207 del 20 giugno 2014 che ha confermato il ruolo del
Centro Regionale Sangue, in particolare, ha recepito nell 'Allegato 1 l'Accordo tra il Governo, le
Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano del 25 luglio 2012 , concernete "Linee guida

Pagina 2 / 9 rJ



per l'accreditamento dei Servizi trasfusionali e delle Unità di raccolta del sangue e degli
emocomponenti" . Rep Atti n.149 del 25 .07.201 2;

- la nota prot. 371590 del 30.06.2014 trasmessa ai legali rappresentanti delle
Associazioni/Federazioni di donatori volontari di sangue unitamente alla scheda e alla relativa
check list da compilare per ogni unità di raccolta di sangue (UdR) al fine di avviare le procedure
per l'autorizzazione e l'accreditamento istituzionale;

- la nota pro t. n.424449 del 23.07.2014 trasmessa ai legali rappresentanti delle
Associazioni/Federazioni di donatori volontari di sangue con la qua le è stato richiesto di integrare
la documentazione prodotta con il modulo della dichiarazione preliminare ai fini del rilascio di una
nuova autorizzazione all'esercizio e/o di conferma dell'autorizzazione delle unità di raccolta di
sangue, ai sensi della Legge Regionale n. 4/2003 e del Regolamento Regionale n. 2/2007;

- la nota prot. n. 534757 del 29 .09.2014 con la quale è stato comunicato ai legali rappresentanti delle
Associazioni/Federazioni di donatori volontari di sangue lo stato dell' iter amministrativo per
l'autorizzaz ione e l'accreditamento delle unità di raccolta di sangue associative e la proroga al
30 .10.20 14 del termine di presentazione della doc umentazione integrativa richiesta;

- il Decreto Legge n . 192 del 31.12.2014 convertito dalla Legge 27 febbraio 20 15, n. 11, che
proroga al 30 giugno 2015 il termine del 31 dicembre 20 14 previsto dall'articolo 2, comma 1­
sexies, lettera c), del decreto-legge 29 dicembre 2010, n. 225 , convertito, con modificazioni, dalla
legge 26 febbraio 20 Il , n. IO, per dare compiuta attuazione all' accordo Stato-Regioni del 16
dicembre 20 l O, in materia di requisiti minimi organizzativi, strutturali e tecnologici delle attiv ità
sanitarie dei servizi trasfusionali e delle unità di raccolta e degli emocomponenti e sul modello per
le visite di verifica;

- il Decreto del Commissario ad Acta n. UOOOlO del 12.1.201 5 concernente " Criteri e modalità per il
rilascio dell'Autorizzazione all'esercizio e l'Accredi tamento Istituzionale de i Servizi Trasfusionali
della Regione Lazio.";

- il Decreto del Commissario ad Acta n. U00101 del 10.3.2015 concernente "Criteri e modalità per
il rilascio dell'Autorizzazione ali 'esercizio e I 'Accreditamento Istituz ionale delle Unità di Raccolta
Sangue associative e delle Articolazioni Organizzative dei Serv izi Trasfusionali della Regione
Lazio."

- il Decreto del Commissario ad Acta n. U00155 del 17.4 .20 15 concernente "Modifica al Decreto del
Commissario ad Acta U0008 del 10.2.1011 concernente "Modifica dell'Allegato 1 al Decreto del
Commissario ad Acta U009012010 per: a) attività di riabilitazione (cod. 56), b) att ività di
lungodegenza (cod. 60); c) attività erogate nelle Residenze Sanitarie Assistenziali (RSA) per i
livelli prestazionali: R1, R2, R2D e R3 - Approvazione Testo Integrato e Coordinato denom inato
"Requisiti minimi autorizzativi per l'esercizio delle attività sanitarie e socio sanitarie" e, in
particolare, all 'Allegato "C ". il punto 1.10. "Attività trasfusionali";

- il Decreto del Commissario ad Acta n. U00263 del 23.6.2015 concernente "Modifiche e
integrazioni al DCA n. UOOOIO del 12.1.2015 DCA e al DCA n. U00101 del 10.3.2015 che
definiscono i criter i e le modalità per il rilascio dell'autorizzazione all'esercizio e l'accreditamento
istituzionale dei Servizi di Immunoematologia e Medicina Trasfusionale (SIMT) e delle Unità di
Raccolta Sangue associative (UdR) e delle loro articolazioni. ";

VISTO il DCA U00349 del 22/07/2015 con cui si autorizzano i punti di raccolta temporanei afferenti
ai SIMT della Regione Lazio, disponendo che per i punti di raccolta, per i quali non è stata effettuata
la verifica, la stessa sarà effettuata dal CRS entro i 12 mesi successivi all 'emanazione del Decreto;

VISTA la nota del Direttore del Centro Regionale Sangue, acquisita al protocollo reg ionale con prot.
n. 379 120 del 19/07/2016, che.

integra gli indirizzi dei punti di raccolta temporanei del sangue di Capodimonte, Grotte di
Castro e Soriano nel Cimino (Sant' Eutizio), afferenti al SIMT del Presidio ospedaliero di
Viterbo, rispetto a quanto indicato nel DCA U003 49/2015;

Pagina 3 / 9 #

,



riporta la nuova denominazione dei punti di raccolta siti in via S.S. Patroni Martiri di Selva
Candida n. 7 a Roma, in via dei Finetti a Roma e in via Olc ese n. 16 a Roma, afferenti al SIMT
del Presidio pediatrico del Bambin Gesù di Roma, rispetto a quanto indicato nel DCA
U00349/20 15;

RITENUTO di dover introdurre nell 'elenco dei punti di raccolta temporanei del sangue riportati in
allegato al DCA U00349/20 15, le integrazioni e le nuo ve denominazioni di cui alla la nota del
Direttore del Centro Regionale Sangue, acquisita al protocollo regionale con prot. n. 379120 del
19/07/2016;

VISTE le note , riportate nell' Allegato A che forma parte integrante del presente provvedimento, con
cui il Direttore del Centro Regionale Sangue, sulla base delle relazioni di verifica effettuate dai
valutatori del Centro Regionale Sangue, attesta che gli elencati Punti di Raccolta Temporanei del
Sangue risultano conformi ai requisiti strutturali, tecnologici e organizzativi, previsti dalla normativa
vigente;

RITENUTO pertanto di dover rilasciare ai SIMT della Regione Lazio la conferma dell'autorizzazione
all' esercizio dei punti di raccolta temporanei del sangue elencati neIl' Allegato A, che forma parte
integrante del presente provvedimento;

DECRETA

per le motivazioni in premessa riportate che si intendono integralmente richiamate:

- rilasciare ai SIMT della Regione Lazio la con ferma dell'autorizz azione all' esercizio dei punti di
raccolta temporanei del sangue elencati nell' Allega to A, che forma parte integrante del presente
provvedimento;

Il presente provvedimento è trasmesso al legale rappresentante dell 'Ospedale pediatric o Bambino
Gesù di Roma, della Fondazione Policlinico Universitario Agostino Gemelli, dell 'AUSL Roma l ,
dell ' AUSL Roma 3, dell'AUSL Roma 5, dell'ASL di Viterbo, degli Istituti Fisioterapici Ospedalieri
ed al CRS.

Avvers o il presente decreto è ammesso ricorso giurisdiz ionale innan zi al Tribunale Amministrativo
del Lazio nel termine di sessanta giorni, ovvero, ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro il
termine di giorni centoventi.

/cz~

d

Pagina 4 /9 cl



.1H'1,joojM il A ~ ,,,, . ,,,, r~~I"\ •• UQO?~L:' / /6()I\-jiÌlJ'<ACt :. ~Go\JI ,.. '''''' ,1;1 ,~..'ml';(~ ~

Regione Lazio

Direzione Regional e Salute e Politiche Sociali

Area Pianif icazione e Controllo Strategico, Verifiche e Accreditamenti

762-2016

419/ 2016Fiumicino

Ufficio Requisi ti Autorizzativ i e di Accred ita mento

Comune I Prot. CRS I Protocollo RL I

e gialle IRoma

Indirizzo

via conizugna

DenominazioneNome

2 1SIMT Grassi di Ostia IpOLIAM BULATORIO CONIZUGNA
"---~~= -------_.._-

INFERMERIA CASERMA IV NOVEMBRE

1 lSIMT Grassi di Osti ~J.~~UO~OLlZ:A TRIBUTARIA

I I [ Il
!I

~ , vi' delle fi ,mm 218882/2016

3 1SIMTTivol i

4 1sIMTTivoli

PUNTO DI RACCOLTA AVIS OLEVANO via san francesco i o ,evano ~ !
ROMANO - POLIAMBULATORIO d'assisi, s.n.c. Romano 976/2016 429759/2016 l

-......}-------------------- ._----_.._------ _ ._-_.- -_._._-- ---_._-_ .--j
PUNTO DI RACCO LTAAVIS TIVOLl- .

PARROCCHIA SAN SILVESTRO PAPA via villa adriana, 3 Tivol i 978/2016 1429770/ 2016 I
PUNTO DI RACCOLTA EMATOS - FIDAS

5 ISIMT FBFCalibita IPARROCCHIA SAN GIOVANNI BOSCO [via dei salesiani, 7 IRoma 686-2016 1351402-2016

J PUNTO DI RACCOLTA EMATOS - FIDAS i via dell 'oceano india. no, l

6 1SIMTFBF Calibi ~a_ Q8 ITALlAN~ ._._ 113 .~ h c o '''0 c 1-," ' 576-2016

PUNTO DI RACCOLTA EMATOS - FIDAS[ piazza santa costanza,

7 151MT FBFCallbita LSCUOtA SAN LEONE MAGNO 12 t ' f87-2~S1389-2016
-----~-~~ -----------~~~=~-~-- -~~~-~~~~-~~~~~ ~---- -- ~~~---

PUNTO DI RACCOLTA EMATOS- FIDAS l
8 1SIMT FBFCalibita IiPARROCCHIA SAN VOLTO01 GESU')~pcm, 1 Rom, 972/2016 1429726/ 2016

PUNTO DI RACCOLTA EMATOS- FIDASl
9 1SIMT FBF Calibita IPARROCCHIA S.GIUDA TADDEO via a. crivellucci, 3 IRoma 1970-2016 1429720/ 2016

PUNTO DI RACCOLTA EMATOS- FIDAS·

lO ISIMT FBF Calib it a IPARROCCHIA S:LUIGI DE'MON]:~~_~2:J~~_~:L~onfor~a n.~.~~ Roma
PUNTO DI RACCOLTA EMATOS - FIDAS

PARROCCHIA S. M. MADDALENA DE'

11~.~~~~:~_k~.~~-,-.-..--.--.-----.--.- .lvia g, zanardi ni, 74 IRoma

937/2016 1417206/ 201612 ISIMT FBFCalibita

13 ISIMT FBFCalibita

PUNTO DI RACCOLTA EMATOS ..FIDAS '

PARROCCHIA S.M.REGINA MUNDI jVia barbosi, 6

PUNTO DI RACCOLTA EMATOS - FIDAS 11

PARROCCHIA SAN CLEMENTE PAPA via val sillaro, 22

Roma

Roma

935/ 2016 1417206/ 2016

936/2016~17206/2016 I
---_.~ . . . _-.._-,",.-

I
i,
!

930/2016 1417206/ 2016

IU .O'+ H 'U ' " d ,933 1417206/ 2016141SIMT,FBF Calib ita l !' +_ _.__ ... .... L .

15 1SIMTFBF Calibita 3,104 [Roma 1934/ 2016 1417206/ 2016

16 1SIMT FBFCalibita IRoma 1971/ 2016 1429301/ 2016

416/2016 1218878/ 2016

'la L. Copucci, 15 1Roma 1931/2016 1417206/ 2016

Pagina 5/9 I



Regione Lazio

Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali

Area Pianificazione e Controllo Strategico, Verifiche e Accreditamenti

Ufficio Requisiti Autori zzat ivi e di Accredit amento

Roma

-~'---r---'----"1

932/2016 417206/2016

Irnazl iana. 25 IRoma

:IA 1631 IRoma

. EST. [piazza de l vim inale Roma

10-h e:: :l

1616-2016 1302991/2016

IRoma
"-~------'--~~~'-ìr--

l : ast iglione in
- verna

E generale [via dalmazia, 15

CASTIGLIONE IN TEVERINA

P. P. O. CANINO ICanino 1612/ 2016 1302971/ 2016

P. P. O. CAPODIMO NTE [via roma, 31 Capodimonte 1608/ 2016 1303043/ 2016

599/2016~~85~~~~!~P.P.O. CAPRANICA--+-1--- ~_._______ Ipiazza s; f rances co, 1 ICap.ranica

P.P.O. CAPRAROLA [vìa f . nicolai, 2

P.P.O. CELLENO----_._----+----_..._----

Iv ia ferretti, 97

P.P.O. GROTTE DI CASTRO ini, l1

dia t or re, 10 [Lubriano 1640/ 2016

Ivia s. erm et e, 1

P.P.O. MONTALTO DI CASTRO____• ·A·_~=

I

ISCHIA DI CASTRO I

P.P.O. LUBRIANO dt
-.---.--.-.-.-~-..-..--.+-.-----,-----~---1_----__4--~__4------- .--~:

Montalto di

largo del fo rno vecch io Castro . _,_ 641-2.?.~~ 1324731-2016

via del Drago, 37 Monterosi 677-20161350069-2016

P.P.O. NEPI

P.P.O. ORTE

Ip.p.O. PESCIA ROMANA

piazza duomo, 2 Nepi ~88/2016 1298699/2016

piazza xx ix agosto, 23 Orte 642-2016 1324737-2016

via dei pini - pescia Montalto di

romana Castro 1968/ 2016 1429697/ 2016

P.P.O. PIANSANO via et ru r ia, s.n.c. Piansano 1601/ 2016 1298853/ 2016

'.P.O. S. EUTIZIO
!
P.P.O. SANT'ORESTE

P.P.O. SIPICCIANO

via f . cerv i, 88

piazza canali de rossi

piazza um berto i n. 1

50076-2016

·2016 1324748-2016

P.P.O. SUTRI piazza san fra ncesco, 9 ISut ri 590/2016 1298678/ 2016

Ip.p.o . TUSCANIA

Iviale vo lontar i del

sangue, 1 Tuscania 606/ 201 6 1303308/ 2016

Pagina 6 /9 &



Regione Lazio

Direzi one Regionale Salute e Politiche Sociali

Area Pianificazione e Controllo Strategico, Verifiche e Accreditamenti

Ufficio Requisit i Autorizzat ivi e di Accreditamento

,

,..------- --'---------r--'------,------.,--------,

i SIMT Viterbo P.P.O. VALENTANO via delle mura, s.n.c. Valentano 609/2016 303047/2016

i
j SIMT Viterbo P.P.O. VALLERANO via del vignano, s.n.c. Vallera no (VT) 679-2016 35008 4-20 16

I SIMT Viterbo P.P.O. VIGNANELLO via a. diaz, 1 Vignanello 488/2016 263898/2016

Ig. donatori di sangue, I
: SIMTViterbo P.P.O. VITORCHIANO 13 Vitorchiano 489/2016 264120/2016 l
~------ .---.----- ---------,. ------.-----.---I-".----_...-----j

I
via ospedale vecch io, San Lorenzo i

I.SIMT Viterbo SAN LORENZO NUOVO s.n.c Nuovo 589/2016 298686/2016 I

PUNTO DI RACCOLTA ~SSOC IAZ I ON E l l
DONATORI 11VOLONTARI (POLIZIA DI I

SIMT San Filippo STATO _1° REPARTO MOBILE) l,

I Neri L ,via portuense Roma 759/2016 391663/2016

SIMT San Filippo PUNTO DI RACCOLTA EMAROMA - . l I
. Neri MEF via xx settembre, 97 Roma 975/2016 429754/2016 I

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I
~ SIMT Bambino Ges~' DOSAVO via dei Cedri , 119 San Cesareo 993/2016 432643/2016 I

-- PUNTO -DI RACCOLTA ASSOCIATIVO' , I ' 1
: _SI_":l.T_B_a_n:~_i n_o_G_esù ?_BG_-BO~.GO~~~!_O_S_CO ..••_ .• ' via prenestina, 468 Roma ~~_/2_0:~~~_5_0_8(~.0_1_6 j

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO ì
f SIMT Bambino Gesù OBG - ENI via laurent ina 449 Roma 413/2016 218899/2016 I

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO-'~'eris i da gubbio, l
i SIMT Bambino Gesù OBG - GESU' DIVINO LAVORATORE 16 Roma 998/2016 432672/ 2016 I
I PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO '--1

j SIMT Bambin o Gesù OBG - GIDSA SAN FILIPPO NERI via martino v, 28 Roma 999/ 2016 432625/2016 j

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO l!
, SIMT Bambin o Gesù~G " IPA SCUOLA "VIA OLCESE" via olcese,16 Roma 1018/2016 1436848/2016 I

IpUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO i

OBG " IPA SCUOLA "SUORE l I
: SIMT Bambino Gesù PRESE NTAZIONE" Ivia capo dell e armi, 7 Roma 867/2016 446132/2016 I
f-----,--- .--.-,,-------- ------ ---------!

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO !

I SIMT Bambino Gesù OBG" IPA SEDE via francesco negri ,11 Roma 425/2016 224391/2016 I
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I

I SIMT Bambino Gesù OBG - ISTITUTO CAVANIS via casilina , 600 Roma 1001-2016 433586/2016 I
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I

, SIMT Bambino Gesù OBG - MADON NA DI FATIMA via n. garrone, 69 Roma 1002/2016 433590/2016 I
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO ' !

~ SIMT Bambino Gesù OBG - MADONNA LORETO via boccea km,14 Roma 1045/2016 444294/ 2016 i
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO 1
OBG - SELVA CANDIDA - PARR. via s.s. patron i martiri I

~ SIMT Bambino Gesù NATIVITA' MARIA SANTISSIM A di selva candida, 7 Roma 1050/2016 446132/2016 I
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO ~
OBG - NOSTRA SIGNORA DELLE I

: SIMT Bambino Gesù SALETTE piazza n.s. dell a salette Rom a 1051/2016 446132/ 2016 !
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I

j SIMT Bambino Gesù OBG " PIGLIO viale umberto i Piglio 994/2016 432664/ 2016 I
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I

i SIMT Bambino Gesù OBG - PRESIDENZA CONS. M INISTRI via della mercede 96 Roma 414/2016 218913/2016 i
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I

, SIMT Bambino Gesù OBG " REGI NA PACIS via m.qua drio, 21 Roma 1052/ 2016 446132/2016 I

46

45

50

54

55

53

47

60

58

57

48

59

52

49

63

51

64

56

66

61

62

65

67

Pagina 7 /9 é



Regione Lazio

Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali

Area Pianificazione e Controllo St rate gico, Verifiche e Accreditament i

Ufficio Requisit i Aut orizzat ivi e d i Accre ditamento

t

r----" --r-----" - l~----~~lPUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

: SIMT Bambino Gesù OBG - S. BAMBINO GESU' via campi flegrei, 40
I i

Roma 1053/ 2016 i449018-2016 i
- - lPUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

i
I SIMT Bambino Gesù OBG - S. BARBARA via del calice, 12 Roma 1066/2016 448219/2016 ,
I PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I

dSIMT Bambino Gesù OBG - S. FRUMENZIO via cavriglia,8 Roma 1058/2016 446138/2016 I
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO I ~

l SIMT Bambino Gesù
I

OBG - S. GIORGIO largo s. giorg io, 4 Roma 1055/2016 449018-2016 j
~~,-~~~~~-- "~----.._._.--------',<~~-,,,~~-~., ~_..~~,~~..»-_.~--_.~- - -,,_."-,---_.. "_......•.,,.._- -,~,_.~-_.,_.•_~, ...

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

SIMT Bambino Gesù OBG - S.GIULIO via maidalchin i, 17 ~~~_~059/20 16 446138/2016 I-,,--_.. ._---

433527;~~:-1
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO via montagne rocciose,

~om'~9D/2D16SIMT Bambino Gesù OBG - S. GREGORIO BARBARICO 14
-~ --- -,---_._---_._-_.~-_.~

lPUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

l SIMT Bambino Gesù OBG - S. IGNAZIO via squillace, 3 Roma 1069/2016 448227/2016 l
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO l,

, SIMT Bambino Gesù OBG - S. L1BORIO via t ino buazzelli, 70 Roma 1060/20~6 1446138/2016
'_o

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO IVia luchino dal verme,
j SI MT Bambino Gesù OBG - S. LUCA 50 Roma 995/2016 432707/2016

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO •. I 1
' SIMT Bambino Gesù OBG - S. MARCO EPIOX . t~~~sa~..:elce, 27? . Roma ,,_ 1061/2016 446138/2016[.-.- _._ -- -

PUNTO 01 RACCOLTA ASSOCIATIVO f
: SIMT Bambino Gesù ~G - S. MARIA ASSUNTA /via monte. mas~!5.~:..~~ Ro~~._.___ 1068/2016 448219/2016
f-----.--.----

PUNTO 01 RACCOLTAASSOCI ATIV~
, SIMT Bambino Gesù OBG - S. MARIA DEL BUON CONSIGLIO via tuscolana, 613 Roma 215/2016 124791/ 2016
-~_...~~---~.._-- -_.__._-"- .._.____"_.~_.~.._~_~___..___~__~.m._______._. _~_.~.___..~._...~.~____ .._______._ .._....__ _~__.._._ ._._ .__

._-~~-_._-_..-
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO Ipiazza s. maria delle

I SIMT Bambino Gesù OBG - S. MARIA DELLE GRAZI E .~zie Roma 1016/2016 436861/2016--~._--~ _.
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

· SIMT Bambino Gesù OBG - S. MARIAJANUACOELI piazzacornelia, 89 Roma 1017/2016 436853/ 2016
- ' .- .__...

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

, SIMT Bambino Gesù OBG- S. MARIA MADRE REDENTORE via di cambellott i, 18 Roma 1056/2016 449018-2016_.
------------~~.~-

.,
" - .

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

, SIMT Bambino Gesù OBG - S. MAURO ABATE via f. sapori, 10 Roma 1063/2016 446138/2016--------" .,_._~='~_~n."'~_~__••
""~~

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

· SIMT Ba mbino Gesù OBG - S. PATRIZIO via caiazzo, 74 Roma 1003-2016 433593/2016- -
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

j SIMT Bambino Gesù OBG - S.SILVIA via g. sirtori, 2 Roma 490/2016 265884/2016

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

j SIMT Bambino Gesù OBG - S. UGO via lina cavalieri, 8 Roma 1070/2016 448227/2016

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO
, SIMT Bambino Gesù OBG - S.CATERINA DA SIENA piazza galeria, 11 Roma 1067/2016 448219/ 2016

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

: SIMT Bambino Gesù OBG - S.GASPARE DEL BUFALO via borgo velino, 1 Roma 1054/2016 449018-2016........

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

I SIMT Bambino Gesù OBG - S.GIOVANNI BATTISTA DE ROSSI via cesare baronie, 127 Roma 764/2016 392576-2016
r--

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

I SI MT Bambino Gesù OBG - S. MARIA DELLA MISERICORDIA via dei Gordiani, 365 Roma 1014/2016 436871/2016

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

· SIMT Bambino Gesù OBG - S.MONICADI OSTIA piazza s.monica Roma 1072/2 016 448227/2016

69

70

7

79

68

73

75

74

77

72

76

82

78

83

85

80

81

84

88

86

87

89

90

91

Pagina 8 /9 Il



Regione Lazio

Direzione Regionale Sa lut e e Politich e Sociali

Area Pianificazione e Controllo Strategico, Verifiche e Accreditamenti

Ufficio Requisit i Auto rizzativi e di Accredit amento

~ ~-----

I PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

f'MT Bambino Gesù OBG - S.SATURN INO via avigliana, 3 Roma 1065/ 2016 448219/2016
-

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

" SIMT Bambino Gesù OBG - S.VIGILIO via paolo di dono, 1 Roma 1077/ 2016 449577/2016
~"

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO Cast el

. SIMTBambino Gesù OBG - SCUOLA CAVOUR via pio la torre Madama 989/2016 433523/ 2016

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

I SIMTBambino Gesù OBG - SCUOLA "FIUME GIALLO" via fiume giallo, 45 Roma 1073/2016 448193/2016
--~".~~~~-~~,-~~..~_..•~ ---~--~~..~_.~~----~--~»>~~.~,_..~ '-"_..~._---_ ....__..._---

~.~~~------~~-~~-

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

i SIMTBambino Gesù OBG - SCUOLA "DE FIN ETTI" via dei Finett i Roma 1071/2016 448227/2016
'._--,-----------

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO

SIMTBambino Gesù OBG - SOc. INSEAN via di vallerano, 139 Roma 1074/2016 448193/2016'------ -
PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIATIVO piazza della

SIMT Bambino Gesù OBG - TRASFIGURAZIONE trasfigu razione, 2 Roma 1075/2016 448193/2016
r---" --

PUNTO DI RACCOLTA ASSOCIAZIONE

DONATORI SANGUE COM.

I SIMT Bambino Gesù VALMONTONE viale kennedy ,115 Valmontone 988/2016 433520/2016-
PUNTODI RACCOLTA ASSOCIATIVO

SIMT Bambino Gesù OBG - S. MATTIA via renato fucini, 285 Roma 1062/2016 446138/2016

Ii== PUNTO DIRACCOlTAASSOCIAZIONE J
SIMTBambino Gesù OBG - S. MARIA DELLA SALUTE piazzacapecelatro Roma 1015-2016 436865-2016

._.-.__.-._ -.- --.---.--- -------_.- -----_•.•. - _ _ _ o

~MT Bambino Gesù PUNTO DI RACCOLTA PALI DORO via Torre Palidoro Fiumicino ~0/2016 442567/ 2016_._ ____._ _ ._ _ _ _____.._. .. .__~.~_ _o_o.

94

93

97

92

98

96

95

99

100

101

102

11

Pagina 9 /9 I




